UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /PGDĐT

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số 258/KH-

BVSTBPN về tổ chức gặp mặt, biểu dương

phụ nữ tiêu biểu nhân Ngày PNVN 20-10

            Cát Hải, ngày       tháng 10 năm 2022

              Kính gửi: Hiệu trưởng trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS

Thực hiện Kế hoạch số 258/KH-BVSTBPN ngày 06/10/2022 của UBND

huyện về tổ chức Hội nghị gặp mặt, biểu dương phụ nữ tiêu biểu nhân kỷ niệm

92 năm Ngày thành lập Hội liên hiệp Phụ nữ Việt Nam; 12 năm Ngày phụ nữ

Việt Nam 20-10 (Văn bản đính kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường triển khai thực hiện một số

nội dung, cụ thể như sau:

1. Tham gia văn nghệ

- Số lượng 02 tiết mục;

- Giao trường Tiểu học Chu Văn An phân công đồng chí Đoàn Tiến Tiếp

đơn ca 01 bài hát với chủ đề ca ngợi người phụ nữ; trường mầm non 3-2 múa

phụ họa. Hiệu trưởng hai trường phối hợp chỉ đạo, triển khai thực hiện để tiết

mục văn nghệ đạt hiệu quả.

- Giao trường mầm non Sơn Ca tham gia biểu diễn 01 tiết mục múa, đảm

bảo phù họp với chủ đề của Hội nghị, đạt chất lượng.

2. Biểu dương nữ cán bộ tiêu biểu

- Số lượng: 07 đồng chí;

- Danh sách: (đính kèm).

*)Lưu ý: 7 đồng chí trong danh sách biểu dương gửi về Phòng Giáo dục

và Đào tạo: 01 bản trích ngang thành tích và 01 ảnh bán thân nghệ thuật gửi

trước ngày 09/10/2022.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên PGD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

2

DANH SÁCH BIỂU DƯƠNG

1. Bà Trần Thị Minh- Hiệu trường MN Sơn Ca.

2. Bà Nguyễn Thị Loan- Hiệu trưởng trường Mn Sao Mai.

3. Bà Trương Thị Phương Thảo- Hiệu trưởng trường TH Nguyễn Văn Trỗi;

4. Bà Trần Thị Ánh Tuyết- Hiệu trưởng trường TH&THCS Nghĩa Lộ;

5. Bà Nguyễn Thị Quy – Hiệu trưởng trường THCS Thị trấn Cát Hải;

6. Bà Hoàng Thị Yên- Phó Hiệu trưởng trường THCS TT Cát Bà;

7. Bà  Đỗ Thị Định- Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Xuân Đám.

		2022-10-07T14:28:38+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-07T14:32:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-07T14:32:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-07T14:32:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!